
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

  

Strona 1 z 2 

Wrocław, dnia 10/05/2021 

Zamawiający: 

Komenda Wojewódzka Policji 

we Wrocławiu  

ul. Podwale 31-33 

50-040 Wrocław 

(nazwa i adres Zamawiającego)  

        

https://platformazakupowa.pl/transakcja/450822   

(strona internetowa prowadzonego postępowania)  

 

Pu-2380-019-031-017/2021/AB 

(nr ref. postępowania) 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 

r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), którego przedmiotem 

zamówienia jest: Obsługa serwisowa urządzeń do pomiaru zawartości alkoholu w 

wydychanym powietrzu wymienionych w załączniku nr 1 i 2 do Projektowanych 

Postanowień Umowy w sprawie zamówienia publicznego w wersji z drukarkami dla 

Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu oraz podległych jej jednostek organizacyjnych; 

numer postępowania Pu-2380-019-031-017/2021/AB 

(nazwa zamówienia) 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający 

przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:  

Pytanie nr 1: 

„Pyt.1 dot. § 4 pkt 1 umowy 

Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania usług wymienionych w §  1 w terminie 10 

dni roboczych od chwili dostarczenia urządzeń do serwisu. 

Prośba o rozbicie terminów w zależności od rodzaju usługi: 

− przegląd z wzorcowaniem 14 dni roboczych 

− naprawy wykonywane bez konieczności sprowadzenia części – 21 dni roboczych 

− naprawy wymagające sprowadzenia części z zagranicy lub naprawy dokonywane 

zagranicą w fabryce – 60 dni roboczych.” 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 1: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu wykonania usług i z 10 dni roboczych od chwili 

dostarczenia urządzeń do serwisu, o którym to terminie mowa w paragrafie 4 ust. 1 PPU 

(załącznik nr 2 do SWZ). 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/450822


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

  

Strona 2 z 2 

Pytanie nr 2: 

„Pyt. 2 dot. § 6 pkt 1 umowy 

Wykonawca udziela sześciomiesięcznej gwarancji na wykonane usługi.  

Gwarancja nie obejmuje uszkodzeń mechanicznych wynikających z winy użytkownika 

(sprzęt z widocznym uszkodzeniem). 

W przypadku awarii sprzętu będącego na gwarancji Wykonawca dokona bezpłatnej 

naprawy gwarancyjnej w terminie do 14 dni od dnia otrzymania urządzenia  

− prośba o zmianę na 21 dni roboczych” 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania bezpłatnej naprawy 

gwarancyjnej z 14 dni od dnia otrzymania urządzenia na 21 dni roboczych od dnia 

otrzymania urządzenia w przypadku awarii sprzętu będącego na gwarancji , o którym to 

terminie mowa w paragrafie 6 ust. 3 PPU (załącznik nr 2 do SWZ) . 

Pytanie nr 3: 

„Pyt. 3 dot. § 7 pkt 1 umowy 

a) za zwłokę  w wykonaniu  usług wymienionych w § 1 w terminie określonym w § 4 ust. 1 

oraz  za  zwłokę  w wykonaniu naprawy gwarancyjnej w wysokości 1 % wartości brutto 

umowy za każdy dzień zwłoki, licząc od następnego dnia po terminie, w którym miało 

nastąpić wykonanie usługi  lub naprawa gwarancyjna, z tym, że łączna maksymalna 

wysokość kar umownych nie może  przekroczyć 30% wartości umowy. 

− prośba o zamianę na 0.5 % za każdy dzień roboczy” 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary umownej z wysokości 1% na 

0,5%, o której jest mowa w paragrafie 7 ust. 1 lit. a PPU (załącznik nr 2 do SWZ) . 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Z UP.  

NACZELNIK WYDZIAŁU 

ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH 

NADKOM. ELIZA ŚCIBORSKA 

………………………………………………………….. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 

Wyk  1  egz.  

Egz. Nr 1 – strona internetowa; a/a.  

Sporządził:  A. Balicki, Tel. 47 871 39 73. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/

